СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
 ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13  марта 2023   года                                                            №7

Об утверждении протокола № 2
счетной комиссии об избрании Главы Жерновецкого  сельсовета
Касторенского района

	Рассмотрев протокол № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главы Жерновецкого сельсовета Касторенского района,   Собрание депутатов  Жерновецкого сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:

	1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главой Жерновецкого  сельсовета Касторенского района  -   Бородина Сергея  Алексеевича .

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания
депутатов  Жерновецкого сельсовета                           В. П. Шеливанов